
Championnat IDF EHM20

Saint-gratien 24/09/2023

Tireurs (présents, ordre des no de série - 47 tireurs)
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rg série nom prénom club

1 1022 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS

2 1025 GUIMARAES Paul PARIS UC

3 1043 COMPAGNION Keo PARIS EPEE

4 1059 AMIRI Badil LIVRY GARGA

5 1062 REYNAUD Jules LEVALLOIS

6 1068 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

7 1074 BATTINI Thomas PARIS UC

8 1108 LE TREUT Alexandre ST GRATIEN

9 1115 CANTIN Dorian LIVRY GARGA

10 1124 UDO Timothy PARIS UC

11 1126 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA

12 1141 BARBARY Ernest CER 77

13 1143 SALIN Liam LEVALLOIS

14 1155 MONTAGUE Ulysse VANVES SE

15 1158 COTTE Alexis BONDY BASE

16 1174 LAUTONE Yanis LIVRY GARGA

17 1180 SELLERIAN Alexandre PARIS UC

18 1184 LENOBLE Baptiste CER 77

19 1194 PORTIER Guillaume PARIS EPEE

20 1196 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS GRP

21 1206 RAMANICH Vivian BONDY BASE

22 1219 RAILEAN Stefan BOULOGNE AC

23 1225 MOUTOUT Diego VANVES SE

24 1267 TICCHI Balthazar PARIS GRP

25 1284 M'BAYE Alassane CACHAN ALC9

26 1364 POTENCIER Clément HERBLAY AS

27 1388 COLLART Charles BEAUMONT OI

28 1404 PREZEAU Nael BONDY BASE

29 BATTINI Alexandre PARIS UC

29 BAYLE Tristan PARIS GRP

29 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

29 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA

29 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC

29 FIXOT Clement ST GRATIEN

29 FOURNEL Gaspar BONDY BASE

29 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA

29 GUSTIN Aristide PARIS AEP

29 LE TREUT Louis ST GRATIEN

29 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY

29 MANCONI Leonardo ST GRATIEN

29 MARTINS Tiago ST GRATIEN

29 MIGNOT Jules PARIS UC

29 MOLTO Victor CORMEILLES

29 ROUMANET-MONTBELLET Jos CACHAN ALC9

29 SENMARTIN Robin PARIS CM

29 SIRAND-PUGNET Melvil MEUDON AS

29 WANG Victor CACHAN ALC9
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

SIRAND-PUGNET Melvil MEUDON AS  1  V  2  2  3  V 0,333 -9 18 6

LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS GRP  V  4  V  2  1  V 0,500 -2 22 5

COTTE Alexis BONDY BASE  3  V V4 0 V4 V 0,667 1 21 2

DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC  V  4  3  1 V3 V 0,500 0 21 4

TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

ROUMANET-MONTBELLET Jo CACHAN ALC94  V  V  3  2  0  V 0,500 2 20 3

LAUTONE Yanis LIVRY GARGAN  4  4  0  3  1  2 0,000 -16 14 7

Poule No 2

V/M ind. TD rg

LENOBLE Baptiste CER 77  V  V V3 V  2  V 0,833 5 25 1

CARRETTE Ewen ST MAUR VGA  4  V  V  V  3  2 0,500 0 24 4

PREZEAU Nael BONDY BASE  2  4  3  2  V  3 0,167 -10 19 7

GUSTIN Aristide PARIS AEP  1  3  V  V  3  0 0,333 -8 17 6

SALIN Liam LEVALLOIS  4  2  V  4  2  V 0,333 -3 22 5

LE TREUT Louis ST GRATIEN  V  V  4  V  V  2 0,667 6 26 3

GUIMARAES Paul PARIS UC  4  V  V  V  3  V 0,667 10 27 2

Poule No 3

V/M ind. TD rg

COMPAGNION Keo PARIS EPEE  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 2

JEANNEY Nathan ST MAUR VGA  3  1  V  V  2  2 0,333 -8 18 6

COLLART Charles BEAUMONT OIS  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

MONTAGUE Ulysse VANVES SE  0  2  0  V  V  V 0,500 -5 17 3

MIGNOT Jules PARIS UC  3  4  4  3  V  V 0,333 -2 24 4

FOURNEL Gaspar BONDY BASE  1  V  2  1  4  3 0,167 -11 16 7

MANCONI Leonardo ST GRATIEN  4  V  3  3  2  V 0,333 -3 22 5

Poule No 4

V/M ind. TD rg

BARBARY Ernest CER 77  V  V  0  V  V  V 0,833 12 25 1

BAYLE Tristan PARIS GRP  3  V  0  V  2  2 0,333 -9 17 5

WANG Victor CACHAN ALC94  1  4  4  V  4  3 0,167 -7 21 6

SELLERIAN Alexandre PARIS UC  V  V  V  V  3  2 0,667 10 25 3

MOUTOUT Diego VANVES SE  1  2  3  1  3  3 0,000 -16 13 7

AMIRI Badil LIVRY GARGAN  3  V  V  V  V  V 0,833 7 28 2

MARTINS Tiago ST GRATIEN  0  V  V  V V4 4 0,667 3 23 4

Poule No 5

V/M ind. TD rg

PORTIER Guillaume PARIS EPEE  1  V  4  4  3 0,200 -7 17 5

REYNAUD Jules LEVALLOIS  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1

MOLTO Victor CORMEILLES  4  3  0  3  2 0,000 -13 12 6

BATTINI Alexandre PARIS UC  V  3  V  V  V 0,800 9 23 2

CANTIN Dorian LIVRY GARGAN  V  4  V  2  3 0,400 -3 19 4

POTENCIER Clément HERBLAY AS  V  1  V  3  V 0,600 1 19 3
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Poule No 6

V/M ind. TD rg

BRETON Francois-Louis LE CHESNAY  V  3  4  V  V  V 0,667 7 27 2

SENMARTIN Robin PARIS CM  4  3  1  1  2  V 0,167 -13 16 6

RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB  V  V  3  4  3  V 0,500 4 25 4

DURIN GILLE Paul MELUN VDS  V  V V4  V  V  V 1,000 15 29 1

UDO Timothy PARIS UC  4  V  V  3  V V2 0,667 5 24 3

RAMANICH Vivian BONDY BASE  2  V V4 2  3  V 0,500 -2 21 5

FIXOT Clement ST GRATIEN  0  4  2  1  1  3 0,000 -16 11 7

Poule No 7

V/M ind. TD rg

LE TREUT Alexandre ST GRATIEN  V  2  V  V  V 0,800 9 22 2

M'BAYE Alassane CACHAN ALC94  3  1  3  4  V 0,200 -6 16 6

BATTINI Thomas PARIS UC  V  V  V  V  4 0,800 13 24 1

LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY  2  V  0  2  V 0,400 -7 14 5

GOLFIER Benoît ST MAUR VGA  0  V  3  V  4 0,400 -4 17 3

TICCHI Balthazar PARIS GRP  3  2  V  3  V 0,400 -5 18 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS 1,000 24 30 qualifié

2 COLLART Charles BEAUMONT OI 1,000 17 30 qualifié

3 DURIN GILLE Paul MELUN VDS 1,000 15 29 qualifié

4 REYNAUD Jules LEVALLOIS 1,000 13 25 qualifié

5 COMPAGNION Keo PARIS EPEE 0,833 12 28 qualifié

6 BARBARY Ernest CER 77 0,833 12 25 qualifié

7 AMIRI Badil LIVRY GARGA 0,833 7 28 qualifié

8 LENOBLE Baptiste CER 77 0,833 5 25 qualifié

9 BATTINI Thomas PARIS UC 0,800 13 24 qualifié

10 BATTINI Alexandre PARIS UC 0,800 9 23 qualifié

11 LE TREUT Alexandre ST GRATIEN 0,800 9 22 qualifié

12 GUIMARAES Paul PARIS UC 0,667 10 27 qualifié

13 SELLERIAN Alexandre PARIS UC 0,667 10 25 qualifié

14 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY 0,667 7 27 qualifié

15 LE TREUT Louis ST GRATIEN 0,667 6 26 qualifié

16 UDO Timothy PARIS UC 0,667 5 24 qualifié

17 MARTINS Tiago ST GRATIEN 0,667 3 23 qualifié

18 COTTE Alexis BONDY BASE 0,667 1 21 qualifié

19 POTENCIER Clément HERBLAY AS 0,600 1 19 qualifié

20 RAILEAN Stefan BOULOGNE AC 0,500 4 25 qualifié

21 ROUMANET-MONTBELLET Josef CACHAN ALC9 0,500 2 20 qualifié

22 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA 0,500 0 24 qualifié

23 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC 0,500 0 21 qualifié

24 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS GRP 0,500 -2 22 qualifié

25 RAMANICH Vivian BONDY BASE 0,500 -2 21 qualifié

26 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 0,500 -5 17 qualifié

27 CANTIN Dorian LIVRY GARGA 0,400 -3 19 qualifié

28 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA 0,400 -4 17 qualifié

29 TICCHI Balthazar PARIS GRP 0,400 -5 18 qualifié

30 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY 0,400 -7 14 qualifié

31 MIGNOT Jules PARIS UC 0,333 -2 24 qualifié

32 MANCONI Leonardo ST GRATIEN 0,333 -3 22 qualifié

32 SALIN Liam LEVALLOIS 0,333 -3 22 qualifié

34 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA 0,333 -8 18 qualifié

35 GUSTIN Aristide PARIS AEP 0,333 -8 17 qualifié

36 SIRAND-PUGNET Melvil MEUDON AS 0,333 -9 18 qualifié

37 BAYLE Tristan PARIS GRP 0,333 -9 17 qualifié

38 M'BAYE Alassane CACHAN ALC9 0,200 -6 16 qualifié

39 PORTIER Guillaume PARIS EPEE 0,200 -7 17 qualifié

40 WANG Victor CACHAN ALC9 0,167 -7 21 qualifié

41 PREZEAU Nael BONDY BASE 0,167 -10 19 qualifié

42 FOURNEL Gaspar BONDY BASE 0,167 -11 16 qualifié

43 SENMARTIN Robin PARIS CM 0,167 -13 16 qualifié

44 MOLTO Victor CORMEILLES 0,000 -13 12 qualifié

45 LAUTONE Yanis LIVRY GARGA 0,000 -16 14 qualifié

46 MOUTOUT Diego VANVES SE 0,000 -16 13 qualifié

47 FIXOT Clement ST GRATIEN 0,000 -16 11 qualifié
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1 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS

Tableau de 64

64 ---------

33 SALIN Liam LEVALLOIS

32 MANCONI Leonardo ST GRATIEN 15/13

17 MARTINS Tiago ST GRATIEN

48 ---------

49 ---------

16 UDO Timothy PARIS UC

9 BATTINI Thomas PARIS UC

56 ---------

41 PREZEAU Nael BONDY BASE

24 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS GRP 15/14

25 RAMANICH Vivian BONDY BASE

40 WANG Victor CACHAN ALC94 15/7

57 ---------

8 LENOBLE Baptiste CER 77

5 COMPAGNION Keo PARIS EPEE

60 ---------

37 BAYLE Tristan PARIS GRP

28 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA 15/9

21 ROUMANET-MONTBELLET Jos CACHAN ALC94

44 MOLTO Victor CORMEILLES 11/7

53 ---------

12 GUIMARAES Paul PARIS UC

13 SELLERIAN Alexandre PARIS UC

52 ---------

45 LAUTONE Yanis LIVRY GARGAN

20 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB 15/1

29 TICCHI Balthazar PARIS GRP

36 SIRAND-PUGNET Melvil MEUDON AS 15/9

61 ---------

4 REYNAUD Jules LEVALLOIS

TRAORE CARRE Tigram

Tableau de 32

MANCONI Leonardo
15/5

MARTINS Tiago

UDO Timothy
15/9

BATTINI Thomas

PREZEAU Nael
15/8

RAMANICH Vivian

LENOBLE Baptiste
15/12

COMPAGNION Keo

GOLFIER Benoît
15/10

ROUMANET-MONTBELLET Jos

GUIMARAES Paul
15/1

SELLERIAN Alexandre

RAILEAN Stefan
15/9

TICCHI Balthazar

REYNAUD Jules
15/14

TRAORE CARRE Tigram

Tableau de 16

MARTINS Tiago

15/4

BATTINI Thomas

LENOBLE Baptiste

15/11

COMPAGNION Keo

GUIMARAES Paul

15/11

SELLERIAN Alexandre

REYNAUD Jules

15/11

TRAORE CARRE Tigram

BATTINI Thomas

GUIMARAES Paul

REYNAUD Jules
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3 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

Tableau de 64

62 ---------

35 GUSTIN Aristide PARIS AEP

30 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY 14/6

19 POTENCIER Clément HERBLAY AS

46 MOUTOUT Diego VANVES SE 15/5

51 ---------

14 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

11 LE TREUT Alexandre ST GRATIEN

54 ---------

43 SENMARTIN Robin PARIS CM

22 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA 15/13

27 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

38 M'BAYE Alassane CACHAN ALC94 15/10

59 ---------

6 BARBARY Ernest CER 77

7 AMIRI Badil LIVRY GARGAN

58 ---------

39 PORTIER Guillaume PARIS EPEE

26 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 15/14

23 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC

42 FOURNEL Gaspar BONDY BASE 15/1

55 ---------

10 BATTINI Alexandre PARIS UC

15 LE TREUT Louis ST GRATIEN

50 ---------

47 FIXOT Clement ST GRATIEN

18 COTTE Alexis BONDY BASE 15/9

31 MIGNOT Jules PARIS UC

34 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA 15/10

63 ---------

2 COLLART Charles BEAUMONT OIS

DURIN GILLE Paul

Tableau de 32

LECOURTOIS Ethanael
13/12

POTENCIER Clément

BRETON Francois-Louis
15/13

LE TREUT Alexandre

SENMARTIN Robin
15/3

CANTIN Dorian

BARBARY Ernest
15/8

AMIRI Badil

MONTAGUE Ulysse
15/14

DANARD-BELLANGER Gabriel

BATTINI Alexandre
15/11

LE TREUT Louis

COTTE Alexis
15/5

JEANNEY Nathan

COLLART Charles
15/3

DURIN GILLE Paul

Tableau de 16

BRETON Francois-Louis

15/8

LE TREUT Alexandre

CANTIN Dorian

15/11

AMIRI Badil

BATTINI Alexandre

15/14

LE TREUT Louis

JEANNEY Nathan

15/6

DURIN GILLE Paul

CANTIN Dorian

AMIRI Badil

LE TREUT Louis
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1 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS

Tableau de 8

8 BATTINI Thomas PARIS UC 15/11

5 GUIMARAES Paul PARIS UC

4 REYNAUD Jules LEVALLOIS 15/13

3 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

6 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN 15/12

7 AMIRI Badil LIVRY GARGAN

2 LE TREUT Louis ST GRATIEN 15/13

TRAORE CARRE Tigram

Demi-finales

GUIMARAES Paul
15/12

CANTIN Dorian

LE TREUT Louis
DNF

TRAORE CARRE Tigram

Finale

LE TREUT Louis

15/12

TRAORE CARRE Tigram
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Classement général (ordre des rangs - 47 tireurs)
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rg nom prénom club

1 TRAORE CARRE Tigram LEVALLOIS

2 LE TREUT Louis ST GRATIEN

3 CANTIN Dorian LIVRY GARGA

3 GUIMARAES Paul PARIS UC

5 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

6 REYNAUD Jules LEVALLOIS

7 AMIRI Badil LIVRY GARGA

8 BATTINI Thomas PARIS UC

9 COMPAGNION Keo PARIS EPEE

10 LENOBLE Baptiste CER 77

11 BATTINI Alexandre PARIS UC

12 LE TREUT Alexandre ST GRATIEN

13 SELLERIAN Alexandre PARIS UC

14 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

15 MARTINS Tiago ST GRATIEN

16 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA

17 COLLART Charles BEAUMONT OI

18 BARBARY Ernest CER 77

19 UDO Timothy PARIS UC

20 COTTE Alexis BONDY BASE

21 POTENCIER Clément HERBLAY AS

22 RAILEAN Stefan BOULOGNE AC

23 ROUMANET-MONTBELLET Josef CACHAN ALC9

24 DANARD-BELLANGER Gabriel PARIS UC

25 RAMANICH Vivian BONDY BASE

26 MONTAGUE Ulysse VANVES SE

27 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA

28 TICCHI Balthazar PARIS GRP

29 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY

30 MANCONI Leonardo ST GRATIEN

31 PREZEAU Nael BONDY BASE

32 SENMARTIN Robin PARIS CM

33 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA

34 LOPEZ-VICARIO Matteo PARIS GRP

35 MIGNOT Jules PARIS UC

36 SALIN Liam LEVALLOIS

37 GUSTIN Aristide PARIS AEP

38 SIRAND-PUGNET Melvil MEUDON AS

39 BAYLE Tristan PARIS GRP

40 M'BAYE Alassane CACHAN ALC9

41 PORTIER Guillaume PARIS EPEE

42 WANG Victor CACHAN ALC9

43 FOURNEL Gaspar BONDY BASE

44 MOLTO Victor CORMEILLES

45 LAUTONE Yanis LIVRY GARGA

46 MOUTOUT Diego VANVES SE

47 FIXOT Clement ST GRATIEN
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